[image: image1.png]

PAGE
2

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2022                                                                                    № 131
	О рассмотрении протеста Богородского городского прокурора

Рассмотрев протест Богородского городского прокурора от 06.10.2022 № 5-1-2022 на Правила благоустройства Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденные решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 29.12.2020 № 128,
Совет депутатов р е ш и л:

1. Признать протест Богородского городского прокурора от 06.10.2022 № 5-1-2022 на Правила благоустройства Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденные решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 29.12.2020 № 128 подлежащим удовлетворению.

2. Внести в Правила благоустройства Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденные решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 29.12.2020 № 128 изменения после подготовки соответствующего проекта изменений и проведения общественных обсуждений по вышеназванному проекту в соответствии со статьей 5.1 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 190-ФЗ.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Богородская газета».

Первый заместитель

председателя Совета депутатов                                                        И.В.Санатова

Временно исполняющий полномочия

главы местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков
PAGE

[image: image1.png]_1234567890.doc
[image: image1.png]